Página 1 de 3

    PROCESSO SELETIVO Nº 028/2023
     ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – CARUARU

RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 028/2023, cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VENDAS – CARUARU.

Publicado em: 04 de agosto de 2023

 Segue abaixo, relação nominal atualizada com as respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

Elaine Silva Bezerra Menezes 1º (primeiro colocado) Convocado

Diego Gutemberg Barbosa 2º (segundo colocado) Convocado

Guilherme Tabosa Pinheiro Amâncio 3º (terceiro colocado) Convocado

Ilayne Viana De Almeida 4º (quarto colocado) Convocado

Maria Raquel De Sousa Felix Ribeiro 5º (quinto colocado) Convocado

Thiago Valença De Siqueira Travassos Da Silva 6º (sexto colocado) Classificado

Gleiciano Da Silva Bento 7º (sétimo colocado) Classificado

Gilberto Feliciano De Araujo Junior 8º (oitavo colocado) Classificado

Lee Stheffany Santos Vila Nova 9º (nono colocado) Classificado

Thaírla Barbosa Campêlo Do Nascimento 10º (decimo colocado) Classificado

Allan Marinho De Magalhaes 11º (decimo primeiro colocado) Classificado

Flávia Letícia Coelho Magalhães 12º (decimo segundo colocado) Classificado

Gustavo Ferreira Santana 13º (decimo terceiro colocado) Classificado

Elayne Cristina De Lima Silva Holanda 14º (decimo quarto colocado) Classificado

Maria Edna Ferreira 15º (decimo quinto colocado) Classificado

Cláudia Mical Nery Dos Santos 16º (decimo sexto colocado) Classificado

Carla Maria Da Paz Rodrigues 17º (decimo sétimo colocado) Classificado

Gessika Cristina Bezerra De Vasconcelos 18º (decimo oitavo colocado) Classificado

João Vitor Da Silva Roque 19º (decimo nono colocado) Classificado

Tatiana Lima De Oliveira Sales 20º (vigésimo colocado) Classificado

Romênia Da Silva Cruz 21º (vigésimo primeiro colocado) Classificado

Mayara Lacerda De Oliveira 22º(vigésimo segundo colocado) Classificado

Página 2 de 3

Antônio Lucas De Andrade Silva 23º (vigésimo terceiro colocado) Classificado

Michaele Luana De Barros 24º (vigésimo quarto colocado) Classificado

Henrique José Do Nascimento 25º (vigésimo quinto colocado) Classificado

Thiago Antônio De Barros Mota 26º (vigésimo sexto colocado) Classificado

Allysson Moura Da Silva 27º (vigésimo sétimo colocado) Classificado

Kayllane Victoria Ferreira De Souza E Sá 28º (vigésimo oitavo colocado) Classificado

Recife, 03 de julho de 2024.

Página 3 de 3

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/